

Data e hora da consulta: 16/08/2024 18:11
Usuário: ***.009.471-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

Ano	Tipo	Número
2024	NE	543

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168105	1000000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/08/2024	Ordinário	CD-8430/2024	-	52.605,00

Favorecido

Código	Nome	CEP	
23.087.442/0001-12	GOLD EXTINTORES LTDA	88980-000	
Endereço	Município	UF	Telefone
MAJOR FRANCISCO RIBEIRO 355 CENTRO	PASSO DE TORRES	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
138	DISPENSA DE LICITACAO	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	I	-

Descrição

Contratação não continuada de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção e recarga dos extintores de incêndio e teste hidrostático em mangueiras do SHP em unidades do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 16/08/2024 18:11

Usuário: ***.009.471-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 52.605,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Extintor Pó Químico - 50 kg. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	530,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	2,00000	265,0000	530,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Extintor Pó Químico - 12 kg. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	1.125,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	15,00000	75,0000	1.125,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Extintor Pó Químico - 8 kg. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	65,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	1,00000	65,0000	65,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Extintor Pó Químico - 6 kg. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	30,00000	60,0000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Extintor Pó Químico BC - 4 kg. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	6.570,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	146,00000	45,0000	6.570,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Extintor Pó Químico ABC - 4 kg. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	8.140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	148,00000	55,0000	8.140,00



Data e hora da consulta: 16/08/2024 18:11

Usuário: ***.009.471-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 52.605,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Extintor Pó Químico ABC - 6 kg. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	2.820,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	47,00000	60,0000	2.820,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Extintor CO2 10 kg. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	260,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	2,00000	130,0000	260,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Extintor CO2 - 6 kg. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	7.315,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	77,00000	95,0000	7.315,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Extintor CO2 - 4 kg. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	11.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	140,00000	85,0000	11.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Extintor de Água Pressurizada 10 litros. Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	2.080,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	52,00000	40,0000	2.080,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Mangueiras (20 metros). Demais condições e especificações conforme termo de referência, proposta, autorização e demais documentos constantes no processo.	10.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	200,00000	50,0000	10.000,00



Data e hora da consulta: 16/08/2024 18:11**Usuário:** ***.009.471-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens****Assinaturas****Ordenador de Despesa**

KAROLINE DA CUNHA VIEIRA

***.834.179-**

16/08/2024 15:54:35

Gestor Financeiro

YANN MICHEL TEIXEIRA DUARTE

***.086.047-**

16/08/2024 17:38:40

